
ZARZĄDZENIE NR 464.2023 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.), oraz § 10 ust. 1 Uchwały budżetowej na rok 
2023 Gminy Iłowa uchwalonej Uchwałą Nr 384/8/L/22 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 22 grudnia 
2022 roku zarządzam, co następuje:   

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  

2.  Dokonuje się zmian planowanych wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie                     51 154 117,56 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie                       36 461 388,27 zł 

- dochody majątkowe w kwocie                 14 692 729,29 zł 

2. Ustala się plan wydatków po zmianach w kwocie                                  76 014 038,20 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie                       35 941 131,71 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie                 40 072 906,49 zł 

3. Przychody budżetu w kwocie                                                               25 489 540,64 zł 

4. Rozchody budżetu w kwocie                                                                     629 620,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: 66733906-5E04-4F06-907C-9CBAB7A35876. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 11 143 163,00 11 162 751,00

Różne rozliczenia finansowe 1 270 158,00 1 289 746,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

73 808,00 93 396,00

Urząd Miejski 73 808,00 93 396,00

852 Pomoc społeczna 741 234,00 741 279,00

Pozostała działalność 20 125,00 20 170,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

125,00 170,00

Urząd Miejski 125,00 170,00

855 Rodzina 4 554 663,00 4 555 963,00

Pozostała działalność 5 031,00 6 331,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 031,00 6 331,00

Urząd Miejski 5 031,00 6 331,00

51 133 184,56 51 154 117,56Razem:

1 300,00

1 300,00

20 933,00

45,00

1 300,00

1 300,00

45,00

45,00

45,00

19 588,00

19 588,00

19 588,00

19 588,00

85595

85295

75814

Dochody budżetu gminy na 2023 rok.

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 464.2023

Burmistrza Iłowej

z dnia 22 maja 2023 r.

Id: 66733906-5E04-4F06-907C-9CBAB7A35876. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 182 719,00 172 449,00

Rezerwy ogólne i celowe 182 719,00 172 449,00

4810 Rezerwy 182 719,00 172 449,00

Urząd Miejski 182 719,00 172 449,00

801 Oświata i wychowanie 16 397 528,47 16 417 116,47

Przedszkola 2 927 138,00 2 927 138,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 727,00 31 627,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ IM. "AKADEMIA
MAŁYCH ZUCHÓW"

31 727,00 31 627,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 200,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ IM. "AKADEMIA
MAŁYCH ZUCHÓW"

100,00 200,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

167 572,45 167 572,45

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 844,00 6 844,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

1 844,00 6 844,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 644,00 9 644,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

11 644,00 9 644,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 13 900,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

0,00 13 900,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 65 712,00 48 812,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

65 712,00 48 812,00

Pozostała działalność 136 544,06 156 132,06

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 800,00 3 600,00

-16 900,00

80195 19 588,00

1 800,00

-2 000,00

-2 000,00

13 900,00

13 900,00

-16 900,00

100,00

100,00

80150 0,00

5 000,00

5 000,00

-10 270,00

19 588,00

80104 0,00

-100,00

-100,00

-10 270,00

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok.

Rozdział Zmiana

-10 270,00

75818 -10 270,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 464.2023

Burmistrza Iłowej

z dnia 22 maja 2023 r.

Id: 66733906-5E04-4F06-907C-9CBAB7A35876. Podpisany Strona 1



SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

1 800,00 3 600,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

17 259,24 21 931,24

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ IM. "AKADEMIA
MAŁYCH ZUCHÓW"

2 259,24 2 931,24

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

15 000,00 19 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

47 260,94 52 133,94

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ IM. "AKADEMIA
MAŁYCH ZUCHÓW"

3 095,52 3 875,52

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

44 165,42 48 258,42

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

13 570,18 16 813,18

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ IM. "AKADEMIA
MAŁYCH ZUCHÓW"

1 070,18 1 313,18

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

12 500,00 15 500,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 535,00 7 535,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

2 100,00 7 100,00

852 Pomoc społeczna 3 201 844,00 3 201 889,00

Pozostała działalność 123 372,00 123 417,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

125,00 170,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 125,00 170,00

855 Rodzina 4 978 632,00 4 979 932,00

Pozostała działalność 5 031,00 6 331,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

5 031,00 6 331,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 5 031,00 6 331,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 873 734,16 15 875 804,16

Pozostała działalność 5 302 222,00 5 304 292,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 915 000,00 917 070,00

Urząd Miejski 915 000,00 917 070,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 517 121,81 1 525 321,81

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 342 597,07 1 342 597,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 181,57 30 181,57

Urząd Miejski 31 181,57 30 181,57

4300 Zakup usług pozostałych 15 976,50 16 976,50

Urząd Miejski 15 976,50 16 976,50

-1 000,00

-1 000,00

1 000,00

1 000,00

92109 0,00

90095 2 070,00

2 070,00

2 070,00

8 200,00

1 300,00

85595 1 300,00

1 300,00

1 300,00

2 070,00

5 000,00

45,00

85295 45,00

45,00

45,00

4 093,00

3 243,00

243,00

3 000,00

5 000,00

672,00

4 000,00

4 873,00

780,00

1 800,00

4 672,00

Id: 66733906-5E04-4F06-907C-9CBAB7A35876. Podpisany Strona 2



Pozostała działalność 400,00 8 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00

Urząd Miejski 0,00 5 000,00

4220 Zakup środków żywności 400,00 600,00

Urząd Miejski 400,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00

Urząd Miejski 0,00 3 000,00

75 993 105,20 76 014 038,20Razem:

3 000,00

3 000,00

20 933,00

92195 8 200,00

5 000,00

5 000,00

200,00

200,00

Id: 66733906-5E04-4F06-907C-9CBAB7A35876. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-22T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




